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Prometeon Tyre Group, globalny producent opon dla sektora komercyjnego, rolnego i OTR,
był jednym z kluczowych graczy 48. edycji Rajdu Dakar. Dwa zespoły wspierane przez tego
producenta znalazły się w pierwszej dziewiątce klasyfikacji generalnej.

W tym roku Prometeon ponownie wyposażył zespoły Italtrans i MM Technology w opony Serie 02.
Kierowca  zespołu  Italtrans,  Claudio  Bellina,  to  doświadczony  weteran  Rajdu  Dakar,  który
wystartował w nim już po raz 18. Natomiast kierowca czeskiego zespołu MM Technology, Martin
Macík Jr.,  jest  zwycięzcą dwóch ostatnich wyścigów – gdzie w edycji  2025 wystartował już na
oponach marki Prometeon. Serie 02 jest flagową linią rozwoju technologicznego Grupy i pierwszą
serią w całości sygnowaną marką Prometeon. Drużyny biorące udział w rajdzie korzystały z zestawu
specjalistycznych  produktów.  Niezależnie  od  tego,  czy  chodzi  o  wzmocnione  ścianki  boczne,
specjalnie  zaprojektowany  wzór  bieżnika,  mieszankę  opracowaną  z  myślą  o  maksymalnej
przyczepności  w  szerokim  zakresie  temperatur  i  na  różnych  nawierzchniach,  czy  wzmocnioną
konstrukcję opony i  stopkę: każdy element został  zaprojektowany tak,  aby zapewnić wyjątkową
integralność strukturalną w najbardziej ekstremalnych warunkach terenowych.

Zespół Italtrans Racing Team po raz trzeci z rzędu wybrał opony Prometeon do wyposażenia swojej
ciężarówki, zajmując 9. miejsce w klasyfikacji generalnej. MM Technology, obecnie uznany lider
wśród producentów i dostawców ciężarówek rajdowych, wystawił dziewięć samochodów, z których
osiem dotarło do mety, a sześć znalazło się w pierwszej dziesiątce klasyfikacji generalnej. Firma



wybrała Prometeon jako partnera w zakresie oryginalnego wyposażenia oponowego i wyposażyła
wszystkie samochody w opony marki Prometeon już w momencie dostawy z fabryki.
Zespół  MM  Technology  Factory  Martina  Macíka  Jr.  już  drugi  rok  z  rzędu  wyposażył  swoją
ciężarówkę wyłącznie w opony marki Prometeon, osiągając dwa zwycięstwa etapowe i solidne 4.
miejsce w końcowej klasyfikacji generalnej.

MM Technology i Italtrans, obie wyposażone w opony marki Prometeon, zapewniły sobie miejsca w
pierwszej dziewiątce klasyfikacji generalnej – wynik ten potwierdza doskonałość techniczną, wysoką
wydajność i maksymalną niezawodność rozwiązań Prometeon w jednym z najbardziej wymagających
środowisk międzynarodowych wyścigów ciężarówek.
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